

Café Vin&Brød ApS

**Torvet 1
4930 Maribo**

CVR-nummer 40548890

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. januar 2025

Tage Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Café Vin&Brød ApS

Torvet 1

4930 Maribo

Hjemstedskommune:

Lolland

CVR-nummer:

40548890

Regnskabsperiode:

1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Ebbe Viggo Frahm-Rasmussen

Revisor

Dansk Revision Odense

Godkendt revisionsaktieselskab

Langelinie 79

5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været drift af cafe, salg af vine samt bagerudsalg og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det økonomiske resultat for 2024 er endog meget tilfredsstillende og er primært båret af Caféens daglige ledelse, som har fortsat det enestående arbejde, der begyndte i 2023.

Det forventes, at denne gode udvikling vil fortsætte i de kommende år

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	6.047.601	5.073
1	Personaleomkostninger	-3.833.288	-4.446
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-1.227.462	-614
	Resultat før finansielle poster	986.851	14
	Finansielle indtægter	28.723	0
	Finansielle omkostninger	-5.944	-1
	Resultat før skat	1.009.631	12
	Skat af årets resultat	-217.296	-3
	Årets resultat	792.335	9
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	792.335	9
	Resultatdisponering i alt	792.335	9

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	2.917.670	4.092
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.553	171
	Materielle anlægsaktiver	3.036.223	4.264
	Deposita	131.160	129
	Finansielle anlægsaktiver	131.160	129
	Anlægsaktiver i alt	3.167.383	4.393
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	176.890	145
	Varebeholdninger	176.890	145
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.386	25
	Udskudte skatteaktiver	14.130	231
	Andre tilgodehavender	9.769	130
	Periodeafgrænsningsposter	15.482	10
	Tilgodehavender	108.766	397
	Likvide beholdninger	2.590.122	555
	Omsætningsaktiver i alt	2.875.779	1.097
	Aktiver i alt	6.043.162	5.490

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
2	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	5.198.044	4.406
	Egenkapital i alt	5.238.044	4.446
	Anden gæld	0	115
	Langfristede gældsforpligtelser	0	115
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	131.068	110
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	247.361	255
	Anden gæld	426.690	565
	Kortfristede gældsforpligtelser	805.118	930
	Gældsforpligtelser i alt	805.118	1.045
	Passiver i alt	6.043.162	5.490
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	40	4.406	4.446
Årets resultat	0	792	792
Egenkapital ultimo	40	5.198	5.238

Noter	2024 DKK	2023 1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	3.468.776	3.987
Pensioner	196.956	309
Andre omkostninger til social sikring	91.963	140
Øvrige personaleomkostninger	75.592	10
Personaleomkostninger i alt	3.833.288	4.446

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 10 beskæftigede (sidste år 11).

2		
Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	40.000	40
Virksomhedskapital i alt	40.000	40

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet administrationsselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

4 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for i alt TDKK 22.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
